KISKŐRÖS VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
IPARI, MEZŐGAZDASÁGI ÉS KLÍMAPOLITIKAI BIZOTTSÁGA
5-6/2024. sz. Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsági ülés

J E G Y Z Ő K Ö N Y V


Készült:	Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága 2024. május 28. napján (kedd) 16,30 órai kezdettel megtartott üléséről

Az ülés helye: Kiskőrösi Polgármesteri Hivatal (Kiskőrös, Petőfi Sándor tér 1.) 
	emelet 5. számú helyisége

Jelen vannak:
Pohankovics András	a bizottság elnöke
Kudron Tamás	a bizottság tagja
Lengyel Gábor	a bizottság tagja
dr. Turán Csaba	jegyző
Aszódiné Nedró Éva	közigazgatási osztályvezető
Molnár Éva	pénzügyi osztályvezető
Bacskai Klára	vagyongazdálkodási referens II.
Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla	jegyzőkönyvvezető, vagyongazdálkodási
	referens I.

Pohankvics András köszöntötte a megjelenteket, megállapította a határozatképességet és megnyitotta az ülést. Ezt követően ismertette a napirendi javaslatot, amelyet a Bizottság egyhangú 3 „igen” szavazattal a következők szerint fogadott el:

NAPIREND:
1. A 2024. május 28.-i Képviselő-testületi ülés előterjesztéseinek véleményezése


1.

Aszódiné Nedró Éva közigazgatási osztályvezető ismertette a
· [bookmark: _GoBack]Beszámoló a Magyarországi Baptista Egyház Filadelfia Integrált Szociális Intézmény étkeztetés, házi segítségnyújtás, nappali ellátás (idősek klubja), támogató szolgáltatás, fogyatékos személyek nappali ellátása keretében végzett tevékenységéről
· Beszámoló a Sorsfordító Szolgáltató Központ pszichiátriai betegek nappali ellátása, szenvedélybetegek nappali ellátása és a család- és gyermekjóléti szolgálat feladatainak ellátása keretében végzett tevékenységről
· A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról szóló önkormányzati rendelet módosítása
· A szociális ellátásokról szóló önkormányzati rendelet módosítása tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság egyhangú 3 „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

15/2024. (IV.16.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága a
· Beszámoló a Magyarországi Baptista Egyház Filadelfia Integrált Szociális Intézmény étkeztetés, házi segítségnyújtás, nappali ellátás (idősek klubja), támogató szolgáltatás, fogyatékos személyek nappali ellátása keretében végzett tevékenységéről
· Beszámoló a Sorsfordító Szolgáltató Központ pszichiátriai betegek nappali ellátása, szenvedélybetegek nappali ellátása és a család- és gyermekjóléti szolgálat feladatainak ellátása keretében végzett tevékenységről
· A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról szóló önkormányzati rendelet módosítása
· A szociális ellátásokról szóló önkormányzati rendelet módosítása tárgyú előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Molnár Éva pénzügyi osztályvezető ismertette
· A 2024. évi költségvetés módosítása
· Kőrösszolg Nonprofit Kft.-vel megkötött támogatási szerződések felülvizsgálata tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság egyhangú 3 „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

16/2024. (IV.16.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága a
· A 2024. évi költségvetés módosítása
· Kőrösszolg Nonprofit Kft.-vel megkötött támogatási szerződések felülvizsgálata tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Dr. Turán Csaba jegyző ismertette:
· Beszámoló Kiskőrös Hivatásos Tűzoltóság 2023. évi szakmai tevékenységéről
· A parkolás biztosításának módjáról, parkolóhely-építési kötelezettségről és annak megváltásáról szóló önkormányzati rendelet módosítása tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság egyhangú 3 „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

17/2024. (IV.16.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága
· Beszámoló Kiskőrös Hivatásos Tűzoltóság 2023. évi szakmai tevékenységéről
· A parkolás biztosításának módjáról, parkolóhely-építési kötelezettségről és annak megváltásáról szóló önkormányzati rendelet módosítása tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla vagyongazdálkodási referens I. ismertette
· Kiskőrös város Településrendezési Terve (Szerkezeti Terv, Szabályozási Terv, Helyi Építési Szabályzat) módosításának előkészítése (egyszerűsített eljárás)
· A 0315/46 hrsz-on nyilvántartott, út rendeltetésű ingatlan telekhatár rendezése tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság egyhangú 3 „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

18/2024. (IV.16.) KVM. Biz. hat.

HATÁROZAT

A Képviselő-testület Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága
· Kiskőrös város Településrendezési Terve (Szerkezeti Terv, Szabályozási Terv, Helyi Építési Szabályzat) módosításának előkészítése (egyszerűsített eljárás)
· A 0315/46 hrsz-on nyilvántartott, út rendeltetésű ingatlan telekhatár rendezése tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, az elnök a nyilvános ülést 17,10 órakor bezárta.



Kmf.
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